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Luterilaisen maailmanliiton (LML) globaalin viestintäverkoston 
rakentaminen 

Tavoite 

Tavoitteena on luoda viestintäverkosto, joka ulottuu kaikkiin Luterilaisen maailmanliiton (LML) 
jäsenkirkkoihin. Monet viestinnän ihmiset pienissä kirkoissa toimivat pienillä resursseilla ja 
hyvin erilaisissa oloissa. Kaikki kirkot voivat oppia toisiltaan ja toistensa tavoista tehdä hyvää 
viestintää. Verkoston osallistujat tulevat hyvin erilaisista osaamis- ja koulutustaustoista.  

Verkosto toimii virtuaalisesti ja kutsuu kirkkojen viestijöitä samaan verkostoon jakamaan 
osaamistaan. Jakaminen tapahtuu LML:n ylläpitämällä alustalla. Siellä voidaan jakaa videoita 
ja pitää webinaari-koulutusta verkostosta nousseista tarpeista. Kaikissa opetustuokioissa on 
myös sisällytettynä keskustelu suljetussa ryhmässä.  

Hankkeen tavoitteena on kasvattaa kirkkojen viestijöiden kapasiteettia ja antaa mahdollisuus 
jakaa omaa osaamistaan muiden kirkkojen kanssa. Verkosto antaa mahdollisuuden jakaa 
olemassa olevia materiaaleja ja muita resursseja. 

Suunnitelma  

2020 Hankkeen tarkempi suunnittelu. Kysely kirkkojen viestijöille heidän tarpeistaan 
koulutukseen ja verkostoitumiseen.  Online-systeemin rakentaminen missä verkosto ja 
oppiminen tapahtuu. Rakennetaan 6 ensimmäistä oppimismoduulia ja julkistetaan verkosto.  

2021 Lisätään yksi opetusmoduuli joka kuukausi ja kootaan LWF viestinnän käsikirja 
(sähköinen versio) 

2022 Lisätään yksi moduuli joka kuukausi. Järjestetään globaali viestinnän konsultaatio.  

Lopputulos 

Viestijöiden kapasiteetti kasvaa ja kirkot viestivät paremmin. 

Luterilainen maailma saa paremmin uutisia tasapuolisesti kaikista kirkoista.  

Vähintään 150 hengen elävä ja aktiivinen verkosto. 

Viestinnän käsikirja. 

Budjetti euroissa jakautuu vuosille 2020 ja 2021 

Alustava suunnittelu ja virtuaalisen verkoston rakentaminen  20 000 

Ensimmäiset 6 moduulia    24 000 

Koordinaattori (vuosittain)    20 000  

Ylläpito ja huolto    10 000 

Yhteensä     74 000 € 
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Vastuuhenkilö: Kansainvälisen kumppanuustoiminnan johtaja Timo Reuhkala, 

timo.reuhkala@sansa.fi 

 

Liite 4: LWF Project outline: Global communication network and online capacity building 
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